令和　　年　　月　　日
パートタイム・有期雇用労働者の皆さまへ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（↑発出者名）

パートタイム・有期雇用労働法に基づき、下記のとおり通知します。（次回の雇用契約書からは下記の事項を含んだ新様式で交付いたします。）

○昇給（　有　無　）、賞与（　有　無　）、退職金（　有　無　）←有無のいずれかに○をする

○雇用管理の改善等に関する相談窓口
　部署名　　　　　　　担当者職氏名　　　　　　　　　電話番号

○正社員への転換推進措置
今後新たに正社員を募集する場合に、パートタイム・有期雇用労働者の皆さまの中で、正社員への転換を希望する方には同様の機会を与えることにします。ハローワーク等の求人票を掲示して周知いたします。
応募条件をご覧いただきご応募ください。なお、外部からの申込みの有無にかかわらず、公正な選考を行います。

※「昇給（　有　無　）、賞与（　有　無　）、退職金（　有　無　）」及び「雇用管理の改善等に関する事項に係る相談窓口」は、雇い入れの際（契約更新時も含む）に文書で交付しなければければなりません（パートタイム・有期雇用労働法第6条第1項）。